

Poznań, dnia 02-08-2011

EZ/___5672___/2011

Wg rozdzielnika:

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne – przetarg nieograniczony.

Dotyczy: Zakup i dostawa staplerów, magazynków, plastrów do zbliżania brzegów rany. [107/2011]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania do pakietu 4.

1. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1 dopuści materiał opatrunkowy w rozmiarze 3x75mm?
Odpowiedź: TAK.
2. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 2 dopuści materiał opatrunkowy w rozmiarze 6x75mm?
Odpowiedź: TAK.
3. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 3 dopuści materiał opatrunkowy w rozmiarze 6x100mm?
Odpowiedź: TAK.
4. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 5 dopuści materiał opatrunkowy w rozmiarze 25x125 mm ?
Odpowiedź: TAK.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna